Директору МБОУ «Школа № 9/31» г. Рязани
Щипановой Е.В.
                                                                                От __________________________________
                                                      Проживающей (го) по адресу:
_____________________________________
Телефон:_ ____________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________________________________(Ф.И.О. ребенка) ________________ (дата рождения) ученика (цу) ___ «__» класса, в школьный оздоровительный лагерь «Радуга» с  24.03.2025 г.- 30.03.2025 г.

Число: _______________
Подпись: _____________
Сведения о родителях:
Мама: ________________________________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________________
Рабочий телефон: ___________________________
Папа: _______________________________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________________
Рабочий телефон: ___________________________

Справка с места работы прилагается

Директору МБОУ «Школа № 9/31» г. Рязани
Щипановой Е.В.
                                                                                От __________________________________
                                                      Проживающей (го) по адресу:
_____________________________________
Телефон:_ ____________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________________________________(Ф.И.О. ребенка) ________________ (дата рождения) ученика (цу) ___ «__» класса, в школьный оздоровительный лагерь «Радуга» с 24.03.2025 г.- 30.03.2025 г.
Число: _______________
Подпись: _____________
Сведения о родителях:
Мама: ________________________________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________________
Рабочий телефон: ___________________________
Папа: _______________________________________________________________________
Место работы, должность___________________________________________________
Рабочий телефон: ___________________________

Справка с места работы прилагается